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Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 2 - EETT

Consulta 3 - planilla de precios

Consulta Fecha de Consulta 11-03-2024

Podría por favor la convocante facilitar más detalles de las características de cada uno de los vehículos (Chevrolet s10, Jeep
Compas, Hyundai H1 y Chevrolet Corsa Classic) que se encuentran dentro del llamado en el PBC y planilla de precio como
ser: Año, si naftero o Diesel, mecánico o automático, y tambien especificar la cantidad de vehiculos con que se cuenta por
cada modelo, esto a modo de una mejor cotización, teniendo en cuenta por ejemplo que hay importantes diferencias entre
uno y otro del mismo modelo

Respuesta Fecha de Respuesta 13-03-2024

SE HA REALIZADO MODIFICACION SOLICITADA, REMITIRSE AL ITEM 1, 98,166, 316 DONDE SE INDICA LOS SOLICITADO

Consulta Fecha de Consulta 11-03-2024

Se solicita a la convovante el Chasis de los diferentes vehiculos para lograr obtener el codigo exacto de los repuestos

Respuesta Fecha de Respuesta 12-03-2024

remitirse al pbc

Consulta Fecha de Consulta 12-03-2024

Los precios referenciales en algunos items se encuentran desfasados estando muy por debajo del precio actual de
mercado, como por ejemplo en los items 106, 108, 265, 266, 299, 355, 445, 447, pedimos la verificación y revisión de la
planilla de precios referenciales, ya que son precios irrisorios que apeligran la buena ejecución del contrato

Respuesta Fecha de Respuesta 13-03-2024

remitirse al pbc y documentos adjuntos al mismo
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